
ISTITUTO COMPRENSIVO DI STRADELLA

27049 STRADELLA VIA REPUBBLICA, 48 C.F. 93012910183 C.M. PVIC822002

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 03/07/2021

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2021 18/01/2021
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 84 del 21.5.2021, seduta del 21.5.2021, di adesione all'avviso pubblico n. 9707 del 27.4.2021, di attivazione dei
progetti presentati dal Dirigente Scolastico nell'ambito del Progetto PON FSE "Apprendimento e socialità" e di autorizzazione del Dirigente Scolastico, fin da
allora, all'assunzione in bilancio dei medesimi Progetti, iscrivendo l’importo del finanziamento che il Ministero dell’Istruzione avrà cura di comunicare
all’Istituzione Scolastica con successiva Nota e secondo le modalità indicate dal Ministero, con presa d’atto dell’avvenuta variazione di bilancio nella prossima
seduta utile; 

VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell'Istruzione, Prot. AOODGEFID-19226 del 2.7.2021, con istruzioni circa l'iscrizione del finanziamento nel
Programma Annuale;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale in virtù dell'ingresso di risorse finalizzate
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE 2021
Finanziamento progetto PON 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215 - CUP H89J21003990006
Finanziamento progetto PON 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215 - CUP H89J21003990006 - "R ... Estate a scuola"
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|01/01 Pon per la scuola (FSE) 0,00 19.446,00 77.784,00 97.230,00

77.784,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/C3 Progetti di
Apprendimento e
Socialità” – Avviso n.
9707/2021 -
10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215

0,00 0,00 77.784,00 77.784,00

77.784,00

 
 
Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

Data, 03/07/2021
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Laura PAVESI
(firmato digitalmente)




		2021-07-05T13:27:02+0200
	PAVESI LAURA




